РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЗНАМЕНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 июня 2018 г. №66
О внесении изменений в постановление Администрации Краснознаменского  сельсовета  Касторенского  района  Курской области от  04.06.2018г. № 64 «Об утверждении  Административного регламента  предоставления Администрацией Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области  муниципальной услуги «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»
                В соответствии с положениями ст.ст. 4,4.1 Федерального закона  от 21.12.2004г. № 172-ФЗ «О переводе земель из одной категории в другую», Администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.  Пункт 2.6.1.  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги, утвержденный  постановлением Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области  от 04.06.2018г. №64 «Перевод земель, находящихся в муниципальной собственности, за исключением земель сельскохозяйственного назначения, из одной категории в другую»,  изложить в следующей редакции:
«2.6.1. Для получения муниципальной услуги заявитель представляет следующие документы:
1) Ходатайство о переводе земельных участков из состава земель одной категории в другую (образец приведен в Приложении №1
к настоящему Регламенту);

2) копии документов, удостоверяющих личность заявителя (для заявителей - физических лиц);

3) согласие правообладателя земельного участка на перевод земельного участка из состава земель одной категории в другую, за исключением случая, если правообладателем земельного участка является лицо, с которым заключено соглашение об установлении сервитута в отношении такого земельного участка».

2.Постановление вступает в силу со дня его обнародования и подлежит

размещению на официальном  сайте Администрации Краснознаменского сельсовета Касторенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Краснознаменского сельсовета                                С.В.Студеникин